
CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA  
ESTADO DE MINAS GERAIS 	

Nr.: 6712021 
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 

Processo W.: 	 1312021 
Data do Processo: 	2010412021 

CNPJ: 	01.938.38110001-17 	 Data da Homologação: 	2010412021 
Rua Sacramento, 111 	 Sequência da Adjudicação: 	 1 
C.E.P.: 	38220-000 	- 	Planura - MG 	 Data da Adjudicação: 	2010412021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nr.: 1212021 - DL 

	

(Empenho Ordinário nr.: 96) 	 1 Folha: 1/1 

Fornecedor: 	TOMAIN ENGENHARIA LTDA 	 Código: 407 	Telefone: 	3491382110 

Endereço: 	R PRESIDENTE JOHN KENNEDY, 395, 	 Banco: 

Cidade: 	Uberaba - MG - CEP: 38045-210 	 Agência: 

CNPJ: 	16.804.70110001-13 	 Inscrição Estadual: 	 Conta Corrente: 

Prezados Senhores, 

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados. 

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório. 

órgão: 	 01 - PODER LEGISLATIVO 	 Solicitações: (2021) = 32 

Unidade: 	 01 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Centro de Custo: 	1 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Fonte de Recurso: 	RECURSOS ORDINARIOS 
Dotações Utilizadas: 	13 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRESIDÊNCIA - (01 01 2 001 3 3.90.39.000000.00) - ( Saldo: 9.070,07) 

Compi. Elemento: 	3.3.90.39.99.00 00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Condições de Pagto: 	Até 5 (cinco) dias úteis após a NF 

Prazo Entrega/Exec.: 	120 

Local de Entrega: 	Câmara Municipal 

Objeto da Compra: 	Contratação de serviços especializados para a elaboração de Projeto de Prevenção e Combate a Incêndio e Pánico do prédio 
da Câmara Municipal de Planura - MG, em conformidade com as exigências do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de 
Minas Gerais - CBMMG. 

Observações: 

Item 1 Quantidade 1 Unid. 1 	 Especificação 	 1 	Marca 	Preço Unitário 	Preço Total 

1 	1,00 SV 	Contratação de serviços especializados para a elaboração de 	 2250,00 	 2.250,00 
Projeto de Prevenção e Combate a Incêndio e Pânico do prédio da 
Câmara Municipal de Planura - MG, em conformidade com as 
exigências do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Minas 
(,erais - ('.RMM(1 

1 	
Desconto: 	1 	0,00 1 

Total Geral: 	1 	2.250,00 1 

(Valores expressos em Reais R$) 	Total Liquido: 	2.250,00 

Planura, 30 de Abril de 2021 

Rodrigues da Silva 


